
　ＤＶ相談に関する庁内担当課（社会福祉課、介護福祉課、けんこう推進課、こども課及び学校支援室）の
報告件数を集計したもの（平成３０年４月から８月末まで）

ＤＶ等相談件数

相談件数について

〈平成３０年度〉

〈平成２９年度〉

【参　考】

4月 ５月 6月 7月 8月

1 0 2 0 1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 1 0 0

0 0 0 0 0

1 0 3 0 2

配偶者に対する暴力

女性に対する暴力

児童虐待

障がい者虐待

高齢者虐待

モラルハラスメント

その他

合計

ＤＶ相談内容

件数

0

0

15

1

1

0

0

17

障がい者虐待

高齢者虐待

モラルハラスメント

その他

ＤＶ相談内容

配偶者に対する暴力

女性に対する暴力

合計

児童虐待

件数

4

0

1

0

0

1

0

6

児童虐待

女性に対する暴力

ＤＶ相談内容

配偶者に対する暴力

合計

その他

モラルハラスメント

高齢者虐待

障がい者虐待


